
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.345.1112
DN 200 (8'') flanşlı, Kullanım basıncı 500 mbar'a kadar olan selenoidler normalde açık
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müşterek Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 69946,60 859,10 429,55

2023-2 69608,13 520,63 260,32

2023-1 53453,75 316,25 158,13

2022-3 53333,94 203,94 101,97

2022-2 53286,88 156,88 78,44

2022-1 32356,88 156,88 78,44

2021 17197,38 102,78 51,39

2020 13759,89 84,21 42,11

2019 11012,20 71,66 35,83

2018 8340,00 20,20 10,10

Birim Fiyatları

(213-322)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.345.1112 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2009/142/AT Gaz Yakan Cihazlara Dair Yönetmeliğe uygun olarak üretilmiş, CE sertifikalı, doğalgaz ve LPG 
hatlarında kullanılan, selenoid vanalar aldığı elektrik sinyaliyle gazı kesen selenoidlerin temini ve yerinde 
montajı.

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

10000
20000
30000
40000
50000
60000
70000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.345.1112 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme Bileşenleri

20.345.1112

DN 200 (8”) flanşlı / Kullanım basıncı 
500m bar’a kadar olan selenoidler 
normalde açık  / Solenoid Valfler   
(Rayici)

Ad 1,000000

Montaj Bileşenleri

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 0,250000

10.100.1082 01.519 Tesisat ustası Saat 2,000000

10.100.1084 01.521 Tesisat usta yardımcısı Saat 2,000000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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